（公印省略）

令和７年１２月８日

津久見市介護保険サービス事業所

管理者 各位

津久見市介護支援専門員協会

会長 新納 裕樹

津久見市介護支援専門員協会

「適切なケアマネジメント手法（基本ケア）」を活用した

“模擬”サービス担当者会議 見学学習会（ご案内）

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に対し、

格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

津久見市介護支援専門員協会（協力：津久見市役所長寿支援課・大分県介護支援専門員

協会）では、「適切なケアマネジメント手法」の理解と活用に関する研修会を 11月 14日に

介護支援専門員とサービス事業所を対象に合同研修会を開催いたしました。

今回は別紙の通り、「もう一度学んでみたい」「前回は出席できなかったけど、次は参加

してみたい」といった介護支援専門員やサービス事業所対象に「適切なケアマネジメント

手法（基本ケア）」を活用した“模擬”サービス担当者会議の見学学習会を開催いたします。

お気軽にご参加ください！お申込みをお待ちしています！

敬具

【問い合わせ先】 津久見市介護支援専門員協会・事務局

                        〒879-2441 大分県津久見市中央町 760-133

                        TEL：0972-82-4124 FAX：0972-82-5003

津久見市介護支援専門員協会では、令和７年１１月１４日に「適切なケアマネジメント手法」

の理解と活用に関する研修会を、介護支援専門員とサービス事業所を対象に合同研修会を開

催いたしました。

引き続き今回は、「もう一度学んでみたい」「前回は出席できなかったけど、次は参加してみ

たい」といった介護支援専門員やサービス事業所を対象に「適切なケアマネジメント手法（基

本ケア）」を活用した“模擬”サービス担当者会議の見学学習会を開催いたします。

お気軽にご参加ください！お申込みをお待ちしています！

１ 共   催   津久見市介護支援専門員協会

          協力：津久見市役所長寿支援課・大分県介護支援専門員協会

２ 対   象   津久見市介護支援専門員・津久見市介護保険サービス事業所

３ 会場・定員   津久見市民会館 第１会議室（定員：５０名程度）

４ 日時・内容   令和８年１月９日（金）１８：１５～（１時間３０分を予定）

          〇「適切なケアマネジメント手法」とは？

〇「適切なケアマネジメント手法」に目を通してみよう！

          〇「適切なケアマネジメント手法」を活用した

“模擬”サービス担当者会議

５ 参 加 費   無料

６ お申込み    参加申込みフォームから入力をお願いいたします。
            ＵＲＬ  ➡ https://forms.gle/Lxh19wPhso7Dvk1i7

ＱＲコード➡

７ 受講証明書   必要な方はフォームに入力ください。m(_ _)m

【問い合わせ先】 津久見市介護支援専門員協会・事務局

                   〒879-2441 大分県津久見市中央町 760-133

                   TEL：0972-82-4124 FAX：0972-82-5003

「適切なケアマネジメント手法（基本ケア）」を活用した

“模擬”サービス担当者会議 見学学習会 開催案内

津久見市

介護支援専門員

対象

令和７年度 津久見市介護支援専門員協会

津久見市

介護保険

サービス事業所

対象

申込締切

R8.1.5（月）

12:00まで